SHOQERIA "PRAX ALBANIA"SHA

NIPT-i L71409020A
Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen 09/02/2017 - 31/12/2017)
Shpenzimet klasifikuar sipas natyres
[TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI 31112/2017 | 311212016
30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
31 Ndryshim gjendje prod. té gatshme dhe prod. né proces
32  Punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
33 | Téardhuraté tjera té shfrytézimit
‘ Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 0
I |SHPENZ|MET PER AKTIVITETIN KRYESOR
34 | Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (2,068,530)
34.1 Lenda e paré dhe materiale t& konsumueshme !
342 Té tjera shpenzime (2,068,530)
35 Shpenzime té personelit (1,078,946) )
361 Pagadhe shpérblime (924,546)
35.2 Shpenzlme té sigurimeve shoqerore/shéndetsore (154,400)
35_._3 - Shpenzime pér pensionet
36 | ~Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materlale
37 | ShpenZIme konsuml dhe amortizimi
38 | Shpenzime té tjera shfryte2|m| (92,583)
Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor (3,240,059)
IREZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR I
1] TE ARDHURA TE TJERA (paraqit vegmas nga ato hrenda grupit nése ka) 28,856
39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjeSémarrese
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata
M“ Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare i
42 Te ardhura nga kurset e kembimit 28,856
43 Té ardhur nga grantet
44 Zhvlerésimi i aktiveve/investimeve financiare afatshkurtera |
v [ _SHPENZIME FINANCIARE (paragit vegmas nga ato_brendz_a_grupit nése ka) (41,095),
45 Shpenzime i interesi dhe shpenzime té ngjashme I
46 ‘Humbje nga kurset e kembimit (41,095)|
47 Shpenzime t& tjera financiare ‘
48 | Pjesae fitimit/humbjes nga pjesémarrjet |
|Rezultati nga aktiviteti finaciar (12,239)
v [FITINI (HUMBJA) PARA TATIMIT | (3,262,298)|
50  Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0
50.1  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0
50. 2' ~ Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
50.3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve
Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT l (3,252,298)[
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 311212017 31/12/2016
A FITIMI (HUMBJA) E VITIT (3,252,298)
B | Téardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0
61 | Diferencat (+-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té hua;
62 |D|ferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
63 'leerencat (+.f -) nga rivlerésimi i aktivet financiare te mba]tura per Shltje |
64 \Pjesa ete ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarrjet ______ | o
Totali i t& ardhurave t& tjera. g]ltheperfshlrese pér vitin| -
Vil TOTALI I TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN A +B I (3,252,298)[

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese




